
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Mikroekonomi
D.Marku234

Mikroekonomi

D.Marku234

Mikroekonomi

D.Marku231

Mikroekonomi
D.Marku231

Mikroekonomi

D.Marku231

Informatikë
M.KotoriBiblioteka Bujq.

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Prodhim Bimor

A.Spaholli213

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Prodhim Bimor

A.Spaholli213

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Informatikë

M.Kotori128 (Lab)

Analize Matematike

S.Çobani226

Analize Matematike
S.Çobani226

Informatikë

M.Kotori128 (Lab)

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani215

Analize Matematike
S.Çobani213

Analize Matematike

S.Çobani227

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka235

Fiziologji e Bimeve
P.Icka231

Fiziologji e Bimeve

P.Icka231

Biologji

Xh.Qirinxhi235

Biologji
Xh.Qirinxhi235

Matematike
I.Palla235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Kimi Organike

S.Gjanci231

Kimi Organike
S.Gjanci231

Kimi Organike

T.Kamburi214

Kimi Organik
e
T.Kamburi214

Biologji

I.Kallco215

Biologji
I.Kallco215

Botanike

R.Pengu225

Matematike
I.Palla235

Matematike

I.Palla149

Fizike

Fizike215

Fizike
Fizike215

Fizike

Fizike215

Kimi
S.Ajce214

Kimi

S.Ajce214

Kimi
S.Ajce215

Kimi

S.Ajce215

Fiziologji e Bimeve

P.Icka212

Botanike

R.Pengu227

Botanike
R.Pengu227

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani215

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka235

Fiziologji e Bimeve
P.Icka231

Fiziologji e Bimeve

P.Icka231

Biologji

Xh.Qirinxhi235

Biologji
Xh.Qirinxhi235

Matematike
I.Palla235

Kimi Organike

S.Gjanci231

Kimi Organike
S.Gjanci231

Kimi Organike

T.KamburiKimia

Kimi Organike
T.KamburiKimia

Biologji

I.Kallco215

Biologji
I.Kallco215

Matematike
I.Palla235

Matematike

I.Palla149

Kimi

S.AjceKimia

Kimi
S.AjceKimia

Fizike

Fizike215

Fizike
Fizike215

Fizike

Fizike215

Kimi
S.Ajce215

Kimi

S.Ajce215

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Fiziologji e Bimeve
P.Icka212

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani215

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Zootekni dhe Te Ushqyerit
F.Xhemo215

Zootekni dhe Te Ushqyerit

F.Xhemo215

Zootekni dhe Te Ushqyerit

F.Xhemo225

Zootekni dhe Te Ushqyerit
F.Xhemo225

Biokimi

S.Gjanci235

Biokimi
S.Gjanci235

Anglisht

V.Pojani235

Anatomi e Kafsheve

KM235

Anatomi e Kafsheve
KM235

Histologji- Embriologji
KM235

Biologji

I.Kallco215

Biologji
I.Kallco215

Anglisht

V.Pojani227

Fiziologji Veterinare

L.Terolli235

Fiziologji Veterinare
L.Terolli235

Fiziologji Veterinare

L.Terolli227

Gjenetike
Gj.Papa227

Gjenetike

Gj.Papa227

Histologji- Embriologji
KM227

Histologji- Embriologji

KM227

Terminologji
Mjekesore

Y.Ciko227

Terminologji Mjekesore
Y.Ciko227

Terminologji Mjekesore

Y.Ciko227

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Veterinar 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Mbledhje dhe Perpunim te
Dhenash

A.Minga227

Mbledhje dhe Perpunim te
Dhenash

A.Minga227

Mbledhje dhe Perpunim te
Dhenash

A.Minga215

Mbledhje dhe Perpunim te
Dhenash

A.Minga215

Mbledhje dhe Perpunim te
Dhenash

A.Minga215

Matematike e Aplikuar
E.Mitace227

Matematike e
Aplikuar

E.Mitace227

Anglisht

V.Pojani215

Anglisht
V.Pojani215

Bazat e Kontabilitetit

A.Melonashi215

Bazat e Kontabilitetit
A.Melonashi215

Bazat e Kontabilitetit

A.Melonashi215

Bazat e Kontabilitetit
A.Melonashi215

Bazat e Kontabilitetit

A.Melonashi

Prodhim Shtazor

F.Xhemo235

Prodhim Shtazor
F.Xhemo235

Prodhim Shtazor

F.Xhemo235

Anglisht
V.Pojani235

Matematike e Aplikuar
E.Mitace215

Komunikim Biznesi

A.Cerava215

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Komunikim Biznesi

A.Cerava215

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Komunikim Biznesi

A.Cerava215

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Menaxhim Biznesi Bujqesor 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Pedologji
A.Spaholli213

Pedologji
A.Spaholli213

Pedologji

A.Spaholli213

Pedologji

A.Spaholli213

Kimi

S.AjceKimia

Biologji
Xh.Qirinxhi224

Biologji

Xh.Qirinxhi224

Permiresim Gjenetik
Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik

Gj.Papa226
Biologji

I.Kallco215

Biologji
I.Kallco215

Permiresim Gjenetik

Gj.Papa226

Permiresim Gjenetik
Gj.Papa226

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Kimi
S.Ajce215

Kimi

S.Ajce215

Kimi

S.AjceKimia

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Botanike

R.Pengu231

Botanike

R.Pengu227

Botanike
R.Pengu227

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Teknik i Prodhimit te Farave dhe Fidaneve 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Bazat e Marketingut

I.Sosoli126

Bazat e Marketingut
I.Sosoli126

Bazat e Marketingut

I.Sosoli126

Bazat e Marketingut
I.Sosoli126

Kontabilitet

A.Melonashi225

Kontabilitet
A.Melonashi225

Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Kontabilitet

A.Melonashi225

Kontabilitet
A.Melonashi227

Kontabilitet

A.Melonashi231

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga233

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga233

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe Vendimarrje
ne Biznes

A.Minga234

Paraja & Institucionet
Financiare

A.Minga126

Paraja & Institucionet
Financiare

A.Minga126

Paraja & Institucionet
Financiare

A.Minga126

Paraja & Institucionet
Financiare

A.Minga126

Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Biokimi
S.Gjanci214

Biokimi

S.Gjanci214

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

Mikrobiologji Bujqesore

Xh.Qirinxhi224

Mikrobiologji Bujqesore
Xh.Qirinxhi224

Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Drejtim Agrobiznesi
A.Cerava227

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

Teknologjia e Perpunimit
te Maltit

AU2227

Teknologjia e Perpunimit
te Maltit

AU2227

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava233

Biokimi
S.Gjanci214

Mikrobiologji Bujqesore
I.Kallco224

Mikrobiologji Bujqesore

I.Kallco224

Kimi Ushqimore

S.AjceKimia

Kimi Ushqimore
S.AjceKimia

Teknologjia e Perpunimit
te Maltit

AU2225

Teknologjia e Perpunimit
te Maltit

AU2225

Kimi Ushqimore

S.Ajce231

Kimi Ushqimore
S.Ajce231

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Biokimi
S.Gjanci214

Biokimi
S.Gjanci214

Biokimi

S.Gjanci214

Mikrobiologji Bujqesore

Xh.Qirinxhi224

Mikrobiologji Bujqesore
Xh.Qirinxhi224

Shkenca mbi Token

A.Spaholli213

Shkenca mbi Token

A.Spaholli213

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Shkenca mbi Token

A.Spaholli213

Ushqimi i Bimeve

R.Damo212

Ushqimi i Bimeve
R.Damo212

Ushqimi i Bimeve

R.Damo212

Ushqimi i Bimeve

R.Damo212

Ushqimi i Bimeve
R.Damo212

Perimtari e Pergjithshme

N.Zeka231

Mikrobiologji Bujqesore
I.Kallco224

Mikrobiologji Bujqesore

I.Kallco224

Perimtari e Pergjithshme
N.Zeka231

Perimtari e Pergjithshme

N.Zeka231

Perimtari e Pergjithshme
N.Zeka231

Vreshtari
N.Roshanji234

Vreshtari

N.Roshanji234

Perimtari e Pergjithshme
N.Zeka231

Vreshtari
N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Vreshtari

N.Roshanji234

Drejtim i Biznesit te Vogel
F.Zerelli225

Drejtim i Biznesit te Vogel

F.Zerelli225

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

E Drejta Private
M.Menkshi227

Drejtim Agrobiznesi
A.Cerava

Etika ne Biznes
F.Zerelli227

Etika ne Biznes

F.Zerelli227

Komunikim Biznesi
D.Marku215

Komunikim Biznesi

D.Marku215

Etika ne Biznes

F.Zerelli231

Drejtim i Biznesit te Vogel
F.Zerelli227

Drejtim i Biznesit te Vogel

F.Zerelli235

Komunikim Biznesi
D.Marku231

Komunikim Biznesi

D.Marku231

Drejtim Agrobiznesi
A.Cerava227

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli227

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli227

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli231

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli231
Vreshtari

N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

E Drejta Private

M.Menkshi227

E Drejta Private
M.Menkshi225

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Vreshtari
N.Roshanji234

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava

E Drejta Private
M.Menkshi227

Etika ne Biznes
F.Zerelli227

Etika ne Biznes

F.Zerelli227

Komunikim Biznesi
D.Marku215

Komunikim Biznesi

D.Marku215

Etika ne Biznes
F.Zerelli231

Drejtim i Biznesit te Vogel
F.Zerelli227

Drejtim i Biznesit te Vogel

F.Zerelli235

Drejtim i Biznesit te Vogel
F.Zerelli225

Drejtim i Biznesit te Vogel

F.Zerelli225

Drejtim Agrobiznesi
A.Cerava227

Drejtim Agrobiznesi

A.Cerava227

Komunikim Biznesi

D.Marku213

Komunikim Biznesi
D.Marku213

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli227

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli227

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli213

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

F.Zerelli234

Vreshtari
N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

Vreshtari

N.Roshanji235

E Drejta Private

M.Menkshi227

E Drejta Private
M.Menkshi213

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1/AU3G2227

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1/AU3G2227

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko215

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko215

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1224

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1224

Kimi Analitike

A.Gjata225

Kimi Analitike
A.Gjata226

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Kimi Analitike

A.GjataKimia

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1/AU3G2227

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G1/AU3G2227

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G2213

Kontrolli i Sigurise
Ushqimore

AU3G2213

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko215

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko215

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Mikrobiologji e Qumeshtit
dhe Mishit

F.Xhemo225

Kimi Analitike

A.Gjata225

Kimi Analitike
A.Gjata226

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Bazat dhe metodat e
analizave

S.Gjanci214

Kimi Analitike
A.GjataKimia

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve
B.Skënderasi232

Mbrojtja e Bimeve

B.Skënderasi232

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Bimet e Arave

A.Maho231

Bimet e Arave
A.Maho231

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko226

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Entomologji
R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari225

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari225

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko235

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 3 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Bimet e Arave
A.Maho233

Bimet e Arave

A.Maho233

Entomologji
R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Entomologji
R.Naci232

Entomologji

R.Naci232

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari213

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari225

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Fitopatologji
B.Skënderasi232

Fitopatologji

B.Skënderasi232

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko235

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko235

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore
B.Azisllari234

Mekanika Bujqesore

B.Azisllari234

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:05/11/2018 aSc Orare

Entomologji e
Pergjithshme

R.Naci232

Entomologji e
Pergjithshme

R.Naci232

Entomologji e
Pergjithshme

R.Naci232

Entomologji e
Pergjithshme

R.Naci232

Entomologji e
Pergjithshme

R.Naci232

Fitopatologji e
Pergjithshme

B.Skënderasi232

Fitopatologji e
Pergjithshme

B.Skënderasi232

Fitopatologji e
Pergjithshme

B.Skënderasi232

Fitopatologji e
Pergjithshme

B.Skënderasi232

Fitopatologji e
Pergjithshme

B.Skënderasi232

Prodhimi i Farave

Gj.Papa226

Prodhimi i Farave
Gj.Papa226

Prodhimi i Farave

Gj.Papa226

Pomologji
N.Roshanji234

Pomologji

N.Roshanji234

Pomologji

N.Roshanji234

Pomologji
N.Roshanji234

Pomologji

N.Roshanji234

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko226

Teknologjia e Pasvjeljes
I.Niçko235

Teknologjia e Pasvjeljes

I.Niçko235

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture Viti 3


